DECLARAÇÃO

Maria Leusa de Souza de Oliveira, brasileira, Presidente Câmara Municipal de Lagoa Grande

do Maranhão – MA, portadora do RG nº 000017320393-0 e do CPF nº 8X4.XXX.55X-1X,

declaro para os devidos fins que até a presente data não foram realizados procedimentos

licitatórios auxiliares do tipo ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, nesta Câmara

Municipal.